
 

   

UCHWAŁA Nr VI/37/24 

Rady   Gminy  DOLICE 

z dnia 31 października  2024 r. 

 
w sprawie : zmiany budżetu Gminy Dolice  na  2024 r. 

 

                        Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1465)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.Zmniejsza  się dochody o kwotę  150.333,45 zł , co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

2.Zmniejsza się wydatki  o kwotę  150.333,45 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

   

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2024 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 63.905.287,84 zł, z tego: 

a) dochody bieżące :       46.504.188,21 zł, 

b) dochody majątkowe:   17.401.099,63zł. 

 

2) po stronie wydatków kwotą 73.170.344,96 zł,  z tego:      

a) wydatki bieżące :        43.671.663,16 zł 

b) wydatki majątkowe :  29.498.681,80 zł.  

§ 3. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych  (Załącznik Nr 3) 

w kwocie - 605.983,74 zł, 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 605.983,74 zł. 
 

§ 4.1.Ustala się dochody, z tego: 

1) w  kwocie 125.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, 

2) w kwocie 40.000,00  zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym, 

  2. Ustala się wydatki, z tego: 

1) w kwocie 10.000,00 zł gminnego programu przeciwdziałania narkomanii, 

2)  w kwocie 264.827,36  zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  oraz gminnego programu 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie i ochrony ofiar przemocy w rodzinie  zgodnie z 
załącznikiem nr 4.    

 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19  

(załącznik nr 5). 

 



§ 6. Ustala się dochody  Funduszu Pomocy  oraz wydatki finansowane z  Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2024 (załącznik Nr 7) . 

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice      

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego      

 


		2024-11-05T14:15:46+0100




